令和 7年 5月吉日

ご 利 用 者 様 各位

(川口市めぐりの森 指定管理者)

株式会社川口斎苑サービス

売店商品 価格改定のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素、施設運営にあたり格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、依然として原材料費や物流コストなどの高騰が続いており、仕入価格にも大きな影響を

 及ぼしています。弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の

 価格体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 7 年 6 月１日より売店商品について、

価格改定を実施させていただきたく存じます。変更となる商品および新価格内容については、

 別紙の通りとなります。

ご利用の皆様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１．開始時期

  令和 7年 6月１日(日) より

２．価格改定商品および改定価格について

  別紙の通り。

３．本件に関わるお問い合わせ先

  川口市めぐりの森事務所（０４８－２４２－５４１４）

  （友引日を除く、８時３０分から１７時まで）

以 上

価 格 改 定 内 容

【飲 料】

商品名
現行価格

（税込）

改定後価格

（税込）

日本酒 ５８０円 ６６０円

ビール ５８０円 ６６０円

ノンアルコールビール ３７０円 ４４０円

コーラ ３３０円 ３８５円

オレンジ ３３０円 ３８５円

ウーロン茶 ３３０円 ３８５円

ジンジャーエール ３３０円 ３８５円

ホットコーヒー ２２０円 ３８５円

アイスコーヒー ２７５円 ３８５円

ボトルコーヒー １１００円 １９２５円

ゆず茶 ３３０円 ３８５円

※ コーヒー商品全般については、従来のものより容器をサイズアップしてご提供いたします。

【お菓子盛合せ】

商品名
現行価格

（税込）

商品名
改定後価格

（税込）

デラックス盛合せ(5～6名様用) １１００円 お菓子盛合せDX １３２０円

お菓子盛合せ(2～3名様用) ４４０円 お菓子盛合せB ６６０円

  お菓子盛合せA ４４０円

おつまみ盛合せ ３７０円 取扱終了

お子様セット ３３０円 お子様セット ４４０円

盛合せ商品については、一部ラインナップ・内容を変更してご提供いたします。

【お菓子単品】

商品名
現行価格

（税込）

改定後価格

（税込）

チップスター １４０円 １６５円

コアラのマーチ １２０円 １６５円

水ようかん １６５円 １９８円

【物 販】

商品名
現行価格

（税込）

改定後価格

（税込）

骨バッグ ６６０円 ７７０円

※

※

※